Zamér Meéstyse Bobrova
¢. 1/2024

Méstys Bobrova ma zamér pronajmout:

¢ast parcely &islo 616, k.. Dolni Bobrovi, ostatni plocha, vimé&ra cca 61 m/2. Pozemek by mél slouit jako
parkovaci plocha pro dva osobni automobily. N4jemné se sjednava na dobu neuréitou s vypoveédni dobou 2
mésice, vyse ndjemného bude vypoctena dle platného ceniku.

Cena za pronajem v roce 2024 ¢ini 5,- K& za m/2.

Obcdané maji moZnost se k zaméru vyjadrit a zaslat pfipominky ¢i podnéty pisemnou formou
do 31. 01. 2024 do 17,00 hodin.
Dle § 39, zakona &.128/2000 Sb. O obcich je zAmé&r zvetejnén na utedni desce Utadu Méstyse Bobrova,

3 |
57 R A
™ . L
619 628
| o 62
615 o B
| T 617 -
| 614 o
616
613
10
. Q
T 2029 618
S
o
m/'l /

Zveiejndno Y. 7. 202 ¢
Sejmuto:
Schvdleno:

Mgr. Radka Limlova — mistostarostka




